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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2025
Den Haag, 19- - 21-12-2025

Programmanr. 10 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
19-12-2025 - 11:52 Resultaten Voorronde
Punten: AQUA 2025

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA para 50m 100m 150m 200m

PARA onder 18

1. Cheng Van Vondel KSN (SG) 200902673 SM9 2:59.39 +0,76 Q 223 408 37.72 1:23.94 2:15.97 2:59.39

PARA Open

1. Rogier Dorsman TeamNL PARA - ZZ&PC De Devel199900211 SM112:19.94 +0,67 Q 470 961 29.88 1:08.40 1:46.23 2:19.94
2. Thomas van W. TeamNL PARA - PSV 200201473 SM132:12.09 +0,78 Q 560 806 28.81 1:03.50 1:41.35 2:12.09
3. Cheng Van Vondel KSN (SG) 200902673 SM9 2:59.39 +0,76 Q 223 408 37.72 1:23.94 2:15.97 2:59.39

Onder 18

1. Wytse Broekstra De Vikings 200800121 2:01.68 +0,68 A 716 27.01 58.26 1:31.33 2:01.68
2. Yarno van Dam ACZ 200800115 2:04.87 +0,67 B 662 26.67 56.96 1:34.67 2:04.87
3. Diede Veld HZ&PC Heerenveen 200800011 2:07.29 +0,73 B 625 26.70 59.11 1:38.07 2:07.29
4. Job Sportel De Dinkel 200800429 2:07.44 +0,51 B 623 27.76 1:00.69 1:36.24 2:07.44
5. Luca Boorsma De Dolfijn 200902031 2:09.22 +0,60 R 598 27.35 59.57 1:37.34 2:09.22
6. Stefan van der Meer VZC 200901361 2:09.40 +0,69 R 595 28.15 1:01.13 1:39.04 2:09.40
7. Rens Noordover Team Noord Holland (SG) 200800237 2:09.77 +0,66 590 27.86 1:01.53 1:38.27 2:09.77
8. Bram ter Braak De Dinkel 200800281 2:10.36 +0,68 582 27.22 1:00.78 1:39.98 2:10.36
9. Nout Folkersma PSV 200800595 2:11.58 +0,64 566 28.25 1:02.63 1:39.98 2:11.58

10. Finn Stamsnieder OZ&PC 200900225 2:11.87 +0,77 562 28.71 1:02.62 1:41.10 2:11.87
11. Adriaan Coppelmans AZC 200903243 2:13.38 +0,67 543 29.09 1:03.57 1:42.93 2:13.38
12. Filip Piszczynski KSN (SG) 200802125 2:13.48 +0,67 542 29.17 1:03.86 1:43.47 2:13.48
13. Rijk Leenders VZC 200800627 2:13.80 +0,69 538 28.66 1:01.30 1:40.27 2:13.80
14. Daniel Wegman ZPCH 200802843 2:14.01 +0,68 536 28.72 1:03.84 1:43.25 2:14.01
15. Sverre van der Zwaan WVZ 200900737 2:14.72 +0,71 527 29.27 1:02.69 1:43.22 2:14.72
16. Koen de Vries De Reest 200802379 2:14.97 +0,74 524 28.95 1:05.30 1:43.36 2:14.97
17. Juan Cruz Slappendel Orca 200903053 2:15.49 +0,58 518 27.81 1:03.42 1:45.39 2:15.49
18. Gijs Hartwijk ZVL-1886 200800573 2:15.65 +0,57 517 28.73 1:03.78 1:43.56 2:15.65
19. Alexander Griston De Dolfijn 200803053 2:15.69 +0,74 516 28.44 1:04.74 1:43.78 2:15.69
20. Xander Kragting ZPC AMERSFOORT 200900077 2:16.49 +0,72 507 28.71 1:03.50 1:45.00 2:16.49
21. Frits Hoeflaken PSV 200804101 2:16.73 +0,66 504 30.20 1:06.71 1:44.74 2:16.73
22. Teun van Weeren OZ&PC 200801145 2:17.03 +0,69 501 29.10 1:04.70 1:44.85 2:17.03
23. Liam Tjin Wong Joe De Dolfijn 200804105 2:17.36 +0,65 498 29.32 1:06.37 1:46.59 2:17.36
24. Timo Berghuis DWK 200801991 2:17.61 +0,76 495 29.44 1:06.11 1:46.50 2:17.61
25. Brent Schifflers ZPC Woerden 200902041 2:17.75 +0,67 493 29.44 1:03.69 1:45.54 2:17.75
26. Dani Yefimov OZ&PC 200901305 2:17.90 +0,66 492 29.88 1:06.12 1:44.41 2:17.90
27. Mike Hilders De Dolfijn 200900281 2:18.44 +0,64 486 29.25 1:04.51 1:45.91 2:18.44
28. Duuk Harms Dedemsvaart-AC 200900201 2:19.75 +0,52 472 30.65 1:05.93 1:46.65 2:19.75
29. Floris van der Valk Wiekslag 200801891 2:19.88 +0,67 471 28.34 1:05.06 1:45.11 2:19.88
30. Sven Bakker Team Noord Holland (SG) 200900085 2:21.18 +0,81 458 31.42 1:06.56 1:49.28 2:21.18
31. Twan Wielage KSN (SG) 200902671 2:25.86 +0,71 415 30.42 1:07.95 1:52.26 2:25.86

AFGEM Dylano van Brussel PSV 200901931

Onder 20

1. Nikodim Markovic Albion 200700255 2:01.57 +0,62 A 718 25.62 55.59 1:31.89 2:01.57
2. Storm Boxum Team NL - DZ&PC 200700421 2:04.28 +0,67 A 672 26.82 59.99 1:34.54 2:04.28
3. Collin van der Hoff Team NL - WVZ 200604357 2:04.68 +0,66 B 665 27.31 59.60 1:33.66 2:04.68
4. Storm Tolsma DZ&PC 200600277 2:09.66 +0,55 592 28.08 1:02.06 1:39.46 2:09.66
5. Niek Vreeling OZ&PC 200604211 2:09.78 +0,70 590 27.83 1:00.27 1:39.05 2:09.78
6. Jesse van der Meij De Dolfijn 200600841 2:10.45 * +0,80 581 28.33 1:02.67 1:39.76 2:10.45
7. Thom de Hoog Albion 200600019 2:11.03 +0,70 573 27.82 59.64 1:38.94 2:11.03
8. Tijn Hilders De Dolfijn 200700027 2:11.26 +0,73 570 28.51 1:02.59 1:40.25 2:11.26
9. Denzel Barthen WVZ 200700147 2:13.36 +0,60 544 27.29 1:00.79 1:40.63 2:13.36

10. Jort Siebelt OZ&PC 200700083 2:13.87 +0,60 538 28.98 1:03.45 1:43.11 2:13.87
AFGEM Tiede Groener PSV 200700155
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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2025
Den Haag, 19- - 21-12-2025

Programmanr. 10, Heren, 200m wisselslag, Voorronde

senioren Open

1. Thomas Jansen Team NL - WVZ 200100143 1:59.52 +0,75 A 756 26.98 58.79 1:31.90 1:59.52
2. Nikodim Markovic Albion 200700255 2:01.57 +0,62 A 718 25.62 55.59 1:31.89 2:01.57
3. Wytse Broekstra De Vikings 200800121 2:01.68 +0,68 A 716 27.01 58.26 1:31.33 2:01.68
4. Luuk van Rooij ZPC AMERSFOORT 200400581 2:01.89 +0,66 A 712 26.27 56.54 1:32.22 2:01.89
5. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 200401545 2:02.52 +0,55 A 701 26.71 57.49 1:33.05 2:02.52
6. Sven Klink Swol 1894 200500349 2:03.10 +0,69 A 691 26.11 57.72 1:34.08 2:03.10
7. Youri Voet ZPC AMERSFOORT 200502269 2:03.30 +0,68 A 688 27.50 1:00.48 1:34.55 2:03.30
8. Storm Boxum Team NL - DZ&PC 200700421 2:04.28 +0,67 A 672 26.82 59.99 1:34.54 2:04.28
9. Collin van der Hoff Team NL - WVZ 200604357 2:04.68 +0,66 B 665 27.31 59.60 1:33.66 2:04.68

10. Yarno van Dam ACZ 200800115 2:04.87 +0,67 B 662 26.67 56.96 1:34.67 2:04.87
11. Scott Jansen WVZ 200202455 2:06.10 +0,72 B 643 27.55 1:00.37 1:35.84 2:06.10
12. Ronis van E. DWK 200300043 2:07.06 +0,74 B 629 27.33 1:00.03 1:36.64 2:07.06
13. Diede Veld HZ&PC Heerenveen 200800011 2:07.29 +0,73 B 625 26.70 59.11 1:38.07 2:07.29
14. Job Sportel De Dinkel 200800429 2:07.44 +0,51 B 623 27.76 1:00.69 1:36.24 2:07.44
15. Nicko Kamphuis ACZ 199900887 2:07.48 +0,59 B 623 26.67 59.93 1:36.92 2:07.48
16. Colin Bes DZ&PC 200500201 2:08.08 +0,69 B 614 27.56 1:00.07 1:37.39 2:08.08
17. Luca Boorsma De Dolfijn 200902031 2:09.22 +0,60 R 598 27.35 59.57 1:37.34 2:09.22
18. Stefan van der Meer VZC 200901361 2:09.40 +0,69 R 595 28.15 1:01.13 1:39.04 2:09.40
19. Storm Tolsma DZ&PC 200600277 2:09.66 +0,55 592 28.08 1:02.06 1:39.46 2:09.66
20. Rens Noordover Team Noord Holland (SG) 200800237 2:09.77 +0,66 590 27.86 1:01.53 1:38.27 2:09.77
21. Niek Vreeling OZ&PC 200604211 2:09.78 +0,70 590 27.83 1:00.27 1:39.05 2:09.78
22. Bram ter Braak De Dinkel 200800281 2:10.36 +0,68 582 27.22 1:00.78 1:39.98 2:10.36
23. Jesse van der Meij De Dolfijn 200600841 2:10.45 * +0,80 581 28.33 1:02.67 1:39.76 2:10.45
24. Thom de Hoog Albion 200600019 2:11.03 +0,70 573 27.82 59.64 1:38.94 2:11.03
25. Tijn Hilders De Dolfijn 200700027 2:11.26 +0,73 570 28.51 1:02.59 1:40.25 2:11.26
26. Nout Folkersma PSV 200800595 2:11.58 +0,64 566 28.25 1:02.63 1:39.98 2:11.58
27. Finn Stamsnieder OZ&PC 200900225 2:11.87 +0,77 562 28.71 1:02.62 1:41.10 2:11.87
28. Denzel Barthen WVZ 200700147 2:13.36 +0,60 544 27.29 1:00.79 1:40.63 2:13.36
29. Adriaan Coppelmans AZC 200903243 2:13.38 +0,67 543 29.09 1:03.57 1:42.93 2:13.38
30. Filip Piszczynski KSN (SG) 200802125 2:13.48 +0,67 542 29.17 1:03.86 1:43.47 2:13.48
31. Rijk Leenders VZC 200800627 2:13.80 +0,69 538 28.66 1:01.30 1:40.27 2:13.80
32. Jort Siebelt OZ&PC 200700083 2:13.87 +0,60 538 28.98 1:03.45 1:43.11 2:13.87
33. Daniel Wegman ZPCH 200802843 2:14.01 +0,68 536 28.72 1:03.84 1:43.25 2:14.01
34. Sverre van der Zwaan WVZ 200900737 2:14.72 +0,71 527 29.27 1:02.69 1:43.22 2:14.72
35. Koen de Vries De Reest 200802379 2:14.97 +0,74 524 28.95 1:05.30 1:43.36 2:14.97
36. Juan Cruz Slappendel Orca 200903053 2:15.49 +0,58 518 27.81 1:03.42 1:45.39 2:15.49
37. Gijs Hartwijk ZVL-1886 200800573 2:15.65 +0,57 517 28.73 1:03.78 1:43.56 2:15.65
38. Alexander Griston De Dolfijn 200803053 2:15.69 +0,74 516 28.44 1:04.74 1:43.78 2:15.69
39. Xander Kragting ZPC AMERSFOORT 200900077 2:16.49 +0,72 507 28.71 1:03.50 1:45.00 2:16.49
40. Frits Hoeflaken PSV 200804101 2:16.73 +0,66 504 30.20 1:06.71 1:44.74 2:16.73
41. Teun van Weeren OZ&PC 200801145 2:17.03 +0,69 501 29.10 1:04.70 1:44.85 2:17.03
42. Liam Tjin Wong Joe De Dolfijn 200804105 2:17.36 +0,65 498 29.32 1:06.37 1:46.59 2:17.36
43. Timo Berghuis DWK 200801991 2:17.61 +0,76 495 29.44 1:06.11 1:46.50 2:17.61
44. Brent Schifflers ZPC Woerden 200902041 2:17.75 +0,67 493 29.44 1:03.69 1:45.54 2:17.75
45. Dani Yefimov OZ&PC 200901305 2:17.90 +0,66 492 29.88 1:06.12 1:44.41 2:17.90
46. Mike Hilders De Dolfijn 200900281 2:18.44 +0,64 486 29.25 1:04.51 1:45.91 2:18.44
47. Duuk Harms Dedemsvaart-AC 200900201 2:19.75 +0,52 472 30.65 1:05.93 1:46.65 2:19.75
48. Floris van der Valk Wiekslag 200801891 2:19.88 +0,67 471 28.34 1:05.06 1:45.11 2:19.88
49. Sven Bakker Team Noord Holland (SG) 200900085 2:21.18 +0,81 458 31.42 1:06.56 1:49.28 2:21.18
50. Twan Wielage KSN (SG) 200902671 2:25.86 +0,71 415 30.42 1:07.95 1:52.26 2:25.86
DIS Floris Stork DZ&PC 200305075 RC

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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